

## Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski - 1 (2023)

Odchodzę i przyjdę znów do was (J 14,28)

### Szanowni Państwo! Moi drodzy!

Jeszcze w bólu Wielkiego Piątku, nadchodzącej ciszy Wielkiej Soboty pragniemy Wam i Waszym bliskim złożyć świąteczne życzenia. Niech ten czas refleksji i zadumy, zatrzymania się przy naszym Panu pogłębi naszą wiarę, rozpali nadzieję i ożywi miłość. Byśmy mogli w niedzielny poranek z wdzięcznym sercem radośnie i głośno wyśpiewać Alleluja! Albowiem Pan Nasz - przebity na krzyżu - objawił nam miłość samego Boga, otworzył Niebo, idzie z nami, na tej drodze karmi nas swoją krwią i ciałem... Błogosławionych i radosnych świąt Wielkiej Nocy!



Zapraszamy w najbliższym czasie na:

- na **rekolekcje i pielgrzymkę Służby Zdrowia na Jasną Górę w dniach 19-21 maja 2023 roku**. Tak jak w zeszłym roku w sobotę **20. maja popołudniu o godz. 17:00 przewidujemy spotkanie dla farmaceutów**. Zapraszamy na wykład ks. Błażeja Kwiatkowskiego (duszpasterza służby zdrowia diecezji gdańskiej) pt. **Czy potrzebne są nam dzisiaj cuda?** Poza tym, będzie to też czas na wzajemne poznanie, dzielenie się ważnymi dla naszego środowiska sprawami. Osoby chętne na rekolekcję/pielgrzymkę/spotkanie prosimy o zgłoszenie na email: [zarzad.sfkp@gmail.com](mailto:zarzad.sfkp@gmail.com) do końca kwietnia b.r. Postaramy się zorganizować wspólny nocleg dla chętnych. Serdecznie zapraszamy!
- Spotkanie integracyjne dla całej Służby Zdrowia w Zakopanym odbędzie się w dniach 8-10 września 2023r.
- We wrześniu br. zapraszamy do Poznania na rekolekcje i na spotkanie wyborcze SFKP w terminie: 15-17.09.2023r.

Pozostając z serdecznym pozdrowieniem przytaczam słowa nieodżałowanego Papieża Benedykta XVI, niech one dodadzą blasku naszej codzienności, w której za mało patrzymy w górę, a za bardzo pozwalamy się porwać duchowi tego świata...

Małgosia Prusak

---

**Drodzy bracia i siostry! Zmartwychwstały Chrystus kroczy przed nami ku nowemu niebu i nowej ziemi (por. Ap 21,1), w której wszyscy ostatecznie będziemy żyć niczym jedna rodzina, dzieci tego samego Ojca. On jest z nami po wszystkie dni aż do końca czasów. Idźmy za Nim na tym zranionym świecie, śpiewając „Alleluja”.**

**W naszym sercu jest radość i ból, na naszym obliczu - uśmiech i łzy. Taka jest nasza ziemską rzeczywistość. Ale Chrystus zmartwychwstał, żyje i wędruje z nami. Dlatego śpiewamy i wędrujemy, wierni naszemu zaangażowaniu na tym świecie, ze spojrzeniem skierowanym w Niebo.**

---

**Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich  
Polski**

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:  
<https://www.sfkp.pl/>

mailer lite